
Porządek Obrad 
VII Sesji Sejmiku Województwa Małopolskiego 

w dniu 25 marca 2019 r., godz. 10.30 
Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego 

ul. Racławicka 56 w Krakowie 
 

1. Otwarcie Sesji. 
 
2. Przyjęcie protokołu z obrad VI Sesji SWM. 
 
3. Interpelacje. 
 
4. Sprawozdanie z działalności Zarządu Województwa Małopolskiego (13 II – 12 III 2019 r.). 
 
5. Informacja dotycząca stanu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Małopolskiego za 
2018 rok (stan na dzień 1 marca 2019 r.). 
 
6. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Małopolskiego za 
rok ubiegły. 
 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2019 rok 
w dziale 010, 600, 700, 750, 756, 758, 801, 851, 853, 900, 921, 925. 
 
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Województwa 
Małopolskiego. 
 
9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Miasta Nowy Sącz, 
Gminy Kęty i Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 
 
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/494/09 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 3 lipca 2009 r. w sprawie „Programu ochrony środowiska przed 
hałasem dla województwa małopolskiego”. 
 
11. Podjęcie uchwały w sprawie Bielańsko-Tynieckiego Parku Krajobrazowego. 
 
12. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego 
Specjalnego w Zakopanem wchodzącego w skład Zespołu Szkół Specjalnych przy 
Uniwersyteckim Szpitalu Ortopedyczno-Rehabilitacyjnym w Zakopanem. 
 
13. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego 
Specjalnego w Rabce Zdroju wchodzącego w skład Zespołu Szkół Uzdrowiskowych 
w Rabce. 
 
14. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego 
Mistrzostwa Sportowego w Zakopanem wchodzącego w skład Zespołu Szkół Mistrzostwa 
Sportowego im. Stanisława Marusarza w Zakopanem. 
 
15. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego 
Specjalnego w Radziszowie wchodzącego w skład Zespołu Placówek Oświatowych 
im. ks. Prof. Józefa Tischnera przy Małopolskim Centrum Rehabilitacji Dzieci „Solidarność” 
w Radziszowie. 
 



16. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia II Liceum Ogólnokształcącego 
w Myślenicach wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – Małopolska 
Szkoła Gościnności im. Tytusa Chałubińskiego w Myślenicach. 
 
17. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Technikum Turystyczno-
Gastronomicznego w Myślenicach wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych – Małopolska Szkoła Gościnności im. Tytusa Chałubińskiego 
w Myślenicach. 
 
18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
z budżetu Województwa Małopolskiego jednostce samorządu terytorialnego z Małopolski na 
działania związane z inicjatywą kształcenia zawodowego na kierunku technik jeździectwa. 
 
19. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gmin Żabno, 
Dąbrowa Tarnowska i Radłów. 
 
20. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na 
obszarze województwa małopolskiego. 
 
21. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/824/18 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 15 października 2018 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 
Województwa Małopolskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019”. 
 
22. Podjęcie uchwały w sprawie konsultacji wojewódzkich dotyczących projektu Budżetu 
Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. 
 
23. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Szpitalowi Klinicznemu im. dr. Józefa 
Babińskiego SPZOZ w Krakowie. 
 
24. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia raportu z realizacji w 2018 roku Małopolskiego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2014-2020. 
 
25. Wolne wnioski. 
 
26. Zamknięcie obrad VII Sesji SWM. 
 


